[image: image1.png]%

Глава Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______13.05.2016_________

№ _____754-П__​​______
Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений в постановление Главы Городского округа Подольск от 29.02.2016

№ 124-П «О реализации требований стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области»
В целях достижения наиболее полного и всестороннего изучения проекта перечня приоритетных социально значимых рынков и проекта плана мероприятий по содействию развитию конкуренции на территории Городского округа Подольск Московской области, осуществляемых в рамках реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, постановления Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Московской области» и постановления Главы Городского округа Подольск от 11.01.2016 № 15-П «Об утверждении муниципальной программы Городского округа Подольск «Предпринимательство Подольска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Городского округа Подольск от 29.02.2016 № 124-П «О реализации требований стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

( изложить приложение № 2 к Постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику Управления по взаимодействию с общественными организациями и СМИ Администрации Городского округа Подольск Лысенко И.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Щепетева Э.Н.

Глава Городского округа Подольск

                      Н.И. Пестов
Приложение
к постановлению Главы Городского округа Подольск

от 13.05.2016 № 754-П
Состав

рабочей группы по содействию развитию конкуренции

 в Городском округе Подольск Московской области
	Председатель Рабочей группы
	Щепетев Эдуард Николаевич – заместитель Главы Администрации по экономике и финансам

	Заместитель председателя Рабочей группы
	Карпов Алексей Николаевич – начальник Управления по экономике и конкурентной политике Администрации Городского округа Подольск

	Секретарь Рабочей группы
	Волкова Ирина Николаевна – консультант отдела закупок и материально-технического обеспечения муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сферы культуры и искусства»

	Члены Рабочей группы
	Винокуров Игорь Владимирович – МУП «ПКП и ОРТ», депутат Совета депутатов Городского округа Подольск, председатель Комиссии по вопросам экономики, научно-промышленной политике, развитию предпринимательства

	Гончарук Елена Анатольевна – председатель Комиссии по науке и образованию Общественной палаты Городского округа Подольск Московской области

	Дорофеева Ольга Владимировна – председатель Комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, капитальному ремонту и контролю за качеством работ управляющих компаний Общественной палаты Городского округа Подольск Московской области (по согласованию)

	Дмитрова Елена Эдуардовна – главный эксперт Комитета по культуре и туризму Администрации Городского округа Подольск

	Жердев Андрей Евгеньевич – директор МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений сферы физической культуры и спорта»

	Иванцов Николай Львович – директор МУП «Подолье-тур»

	Климанова Татьяна Викторовна – директор МКУ «Центр торгов»

	Киселева Галина Михайловна – заместитель председателя Комитета по образованию Администрации Городского округа Подольск

	Кондратьева Татьяна Александровна – председатель Комиссии по качеству жизни граждан, здравоохранению и социальной политике Общественной палаты Городского округа Подольск Московской области (по согласованию)

	Касаткина Ольга Наумовна – председатель Комиссии по культуре и развитию народных промыслов Общественной палаты Городского округа Подольск Московской области (по согласованию)

	Максимович Павел Иванович – директор ЗАО «СКАМ», депутат Совета депутатов Городского округа Подольск, председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности (по согласованию)

	Маховых Елена Сергеевна – эксперт отдела по транспортному обслуживанию населения Комитета по дорожному хозяйству и транспорту Администрации Городского округа Подольск

	Налетов Евгений Владимирович – Заместитель председателя Общественной палаты Городского округа Подольск Московской области (по согласованию)

	Пепеонкова Анна Алексеевна – председатель Комиссии по развитию спорта, туризма и формированию здорового образа жизни Общественной палаты Городского округа Подольск Московской области (по согласованию)

	Тупикин Николай Николаевич – начальник Управления потребительского рынка Администрации Городского округа Подольск

	Филимонов Андрей Владимирович – председатель Комиссии по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту Общественной палаты Городского округа Подольск Московской области (по согласованию)

	Щукин Виктор Юрьевич – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск, член постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности и Комиссии по вопросам экономики, научно-промышленной политике, развитию предпринимательства (по согласованию).